iam delibor: et tempus resolu-
tionis mee instat. Boni
certamen certavi: cursum quoque
summae fidei servavi. In re-
liquo reposita est michi corona
iusticie: quam reddet michi do-
minus in illa die iustus iu-
dex. Non solum autem michi
sed et hijs: qui diligunt adventum
eius.

Sapientie

Ance sacerdos magnus qui
in diebus suis placuit do-
mino et inuentus est iustus. Et in
tempore iuuentutis sanctus est recon-
ciliatio. Non inuentus similis
illi: qui obseruaret legem excelsi.
Ideo iure iurando: fecit illum
dominus crescere in plebem suam.
Benedictionem omnium gen-
tium dedit illi: et testamentum
suum confirmauit super caput
eius. Cognouit eum in bene-
dictionibus suis. obseruauit illi
misericordiam suam. et inuenit
gratiam coram oculis domini.
Magnificauit eum in conspectu
regum: et dedit illi coro-
nam glorie. Statuit illi testame-
ntum sempiternum. et dedit illi
sacerdotium magnum et beati-
ficauit illum in gloria. Fungi
sacerdotio. et habere laudem
in nomine ipsius. Et offerre
illi incensum dignum: in odo-
rem suauitatis. *Ad hebreos.*

Heres. Plures facti sunt
sacerdotes secundum legem.
idcirco quod morte prohibentur
permanere. Christus autem eo quod
maneat in eternum: semper
num habet sacerdotium. Unde
et salutare in perpetuum potest
accedens per semetipsum ad
deum. semper uiuens ad inter-
pellandum pro nobis. Talis enim
decebat ut nobis esset pontifex.
sanctus. innocens. impollutus.
segregatus a peccatoribus et ex-
cellior celis factus. Qui non
haberet cotidie necessitatem quod
admodum sacerdotes: prius prius
delectis. hostias offerre. deinde
pro populo. Hoc enim fecit semel
se offerendo. dominus noster ihesus christus.

Vidit dominus confitio *Sapientie*
nem sancto suo: et excelsum
fecit illum in uerbo glorie. De
omni corde suo laudauit dominum.
et dilexit deum qui fecit illum.
Et dedit illi contra inimicos
potentiam: et stare fecit can-
tores ante altare. et in sonos
eorum dulces fecit modos. Et
dedit in celebrationibus decus:
et ornauit tempora usque ad con-
sumationem uite. Christus purga-
uit peccata ipsius. et exalta-
uit in eternum coram patre.
Sapientia laudauit animam
suam. et in domino honorabitur

Et in medio populi sui gloria
bitur. Et in ecclesijs altissimi
aperit os suum. Et conspectu
uirtutis illius gloriabitur.
Et in medio populi laudabitur. Et
in plenitudine sanctae ammirabitur.
et in multitudine electorum
habebit laudem. Et inter be
nedictos: benedicet. **Sapientia.**

Iustum deduxit domum per uias
rectas. Et ostendit illi regnum
dei. et dedit illi scientiam scientiarum.
Honestauit illum in laboribus.
Et compleuit labores illius.
In fraude circumuentum illi
affuit. Et honestum fecit illi.
Custodiuit eum ab iniuriis.
Et a seductoribus tuitauit illi.
Et certamen forte dedit illi
ut uinceret. Et sciret quoniam omni
um potentior est sapientia.
Hec uendit iustum non de
reliquit. sed a peccatoribus libe
rauit eum. Descenditque cum
illo in foueam. et in luncu
lis non dereliquit illum. Do
nec afferret illi sceptrum reg
ni. Et potentiam aduersus eos
qui eum depimebant. Et in
daces ostendit: qui macula
uerunt eum. Et dedit illi cla
ritatem eternam: dominus
deus noster. **Ad hebreos.**

Atrates. doctus uariis
et peregrinus: nolite ab

duci. Optimum est enim gra
tia stabili cor: non elatis qui
non profuerunt ambulan
tibus in eis. Huius altare. de quo
eodem potestate non habent
qui tabernaculo corporis desunt
quorum enim animalium inferatur
sanguis pro peccato in sancta per
pontificem. horum corpora crema
tur ex castris. propter quod et
ipse ut sanctificaret pro suum
sanguinem populi. extra
portam passus est. Et eam
igitur ad eum extra castra.
imperium eius portantes. Non
enim huius hic manentem
ciuitatem. sed futuram inu
runt. pro ipsum ergo offera
mus hostiam laudis spiritui deo.
id est fructum labiorum ostenta
um nominis eius. Beneficie
ae autem et omnimodis nolite
oblisci. Talibus enim hostis
promittitur deus. **Ad thymoth.**

Bene. Ego enim iam de
labor. et tempus resolu
tionis mee instat. Bonum
certamen certavi: cursum
consummaui fidem seruaui.
In reliquo reposita est mi
hi corona iusticie. quam red
det michi dominus in illa die ius
tus iudex. Non solum autem
michi sed et hijs: qui diligunt
aduentum eius. **12.** Ecce sa

et da famulis et famulabz
tuis quoz corpa hio et ubi
qz in xpo requiescunt. refir
geri. sedem. quietis beaticu
dinem et luminis claritate.

p. Vnius post commun.

Presta quesumus ompe
deus. ut animam fa
muli tui ab angelis lucis sus
ceptam. in preparatam ha
bitacula declua facias beator

p. In misericordiam post com

Suscipe dne preces mun
nias pro anima famu
li tui. ut si que ei macule de
terrenis gtagis adheferunt.
remissionis tue misericordia
deleantur. *p. p sacerdote pr*

Prospicere dne sup con
plicationibz nostris. &

animam famuli tui sacerdo
tis. in uiuoz regione. eteru
gaudio uileas sociari. *p. p*

Iueniat qd dne *femina post*
aia famule tue lucis eterne co.
sorsium cuius perpetue mi
sericordie consecuta est sacra
mentum. *p. p parentibz pr*

celestis participatio con.

Consecuta quesumus
dne animabz pris et matris
mee requiem et lucem opta
neat ppetuam. meqz cum illis
gratia tua coronet eterna. *p*
pro cunctis post communio.

Famulabz qd dne famulo
rum famulazqz tuaz
oratio proficiat supplicantiu.
ut eas et a peccatis omnibus
eruas. et tue redemptionis
facias esse participes. *p. pro*

Omnis *faciamus*
sempiternis *co.*
deus qui iustici
am tue legis in
cordibz credentiu
digito tuo asar

bis da nobis fidei spei et car
tatis augmentum. et ut me
reanur assequi quod promittis
fac nos amare quod precipis. *p.*

Inter qd dne spm Secret

Miscere qui et hec memem
nostra tuum nobis *nam nob*
efficiat sacramentum. et ad
hoc percipiendo nra corda
purificet. *p. post communio*

Sancti spiritus gratia
dne corda nostra illumi
net et perfecte caritatis dul
cedine habundanter reficiat.

p. pro familiaribus oratio.

Deus qui caritatis dona
per gratiam sancti spe
tionum cordibz fidelium infu
disti. da famulis et famulabz
tuis pro quibz tuam deprec
mur elementiam salutem mi
tis et corpis. ut te tota uir
tute diligant & que tibi pla

cita sunt tota dilectione pficiant. *Secretum.*

Miserere quesumus dñe famulis et famulabus tuis pro quibz hoc sacrificium laudis tue offerimus maiestati. ut p̄ te sancta superne benedictionis gratiam obtineant. et gloriam eterne beatitudinis adquirant. *p. post communem.*

Multa libantes mysteriora q̄s dñe. ut hęc sacramenta illis proficiant ad prosperitatem et pacem. pro quoz quazqz dilectione hęc tue obtulimus maiestati. *p. De pace. Oratio.*

Deus a quo sancta desideria recta q̄silia et iusta sunt opera da seruis tuis illam quam mundus dare non potest pacem ut et ex a nostra mandatis tuis lecti. et hostium sublata foris dñe tempa sint tua p̄p̄tione tranquilla. *p.*

Deus credentes *Secretum.* in te p̄p̄s nullis inimicis concuti terroribz. dignare precos et hostias dicare tibi plebis suscipere: ut pax tua pietate q̄cessa. xpianoz fines ab omni hoste faciat esse securos. *p. post comm.*

Deus actor pacis et ama

tor quem nosce uiuere. cui seruire regnare est. protege ab omnibz impugnationibz supplices tuos. ut qui in defensione tua q̄sidimus. nullius hostilitatis arma timeamus. *p. p̄ quacūqz tribulationem.*

Effabilem misericordiam tuam nobis domine clementer ostende ut simul nos et a peccatis omnibus exuas. et a penis quas pro his meremur excipias. *p.*

Iustificet nos dñe *Secretum.* muneris presentis oblatione. et dignos sacra participatione pficiat. *p. post.*

Mysteria nos sc̄a domine. et spiritalibz nos repleant alimentis et corporalibz tueantur auxilijs. *p.*

Deus ad postulandam in quo *pluuam.* uiuimus mouemur et sumus. pluuiam nobis tribue congruentem ut presentibz subsidijs sufficienter ad uitam sempiterna fiducialius appetamus. *p. Secretum.*

Oblatis dñe placare muneribz. et oportunitum nobis tribue pluuię sufficientis auxilium. *p. post.*

Tuere quesumus *comm.* dñe tua sancta fumen